Gestione Risorse Economico – Finanziarie di questa A.O.R.N. ha portato a conoscenza alla
U.O.C. Affari Generali un documento denominato Provvisorio n. 476 del 23/01/2025, sul quale è rappresentata
la  somma  complessiva  raccolta  dalla  suindicata  associazione  che  ammonta  ad  €  3.420,00
(tremilaquattrocentoventi/00) e già versata mediante bonifico bancario;
Precisato che
la medesima associazione, con PEC del 22/05/2025, acquisita al prot. di questa A.O.R.N. in data 23/05/2025 al
n. 17744/e, ha espressamente perfezionato la volontà di eseguire la donazione di cui trattasi;